
O K A N D I N A V I A
D I A M O N D  S P A



Jan Voříšek
Majitel/Zakladatel společnosti HANSCR AF T, s. r. o.

TYTO LÁZNĚ NEJSOU PRO KAŽDÉHO!

Vířivka DIAMOND z  řady OKANDINAVIA povyšuje lázeňský zážitek do nových výšin. Firma 
HANSCRAFT vám jako přední výrobce vířivek a  saun v  Evropě s  hrdostí představuje vířivku 
DIAMOND OKANDINAVIA, mistrovské dílo, které nastavuje nový standard v luxusu a designu. 
Okandinavia má kořeny v nadčasovém designu skandinávského Bauhausu a finských mistrů, jako 
jsou Alvar Aalto, Tapio Wirkkala a Timo Sarpaneva, a  je uměleckým dílem firmy HANSCRAFT 
a našeho nejlepšího dvorního designéra Ing. Arch. MgA. Ondřeje Kamenického.

Pro naše partnery znamená vířivka DIAMOND dokonalé lázeňské řešení pro náročné klienty, 
kteří požadují jen to nejlepší. Nabízí úroveň luxusu a designu, která předčí i ty nejprestižnější 
wellness značky a stává se skutečným Rolls-Roycem mezi vířivkami. OKANDINAVIA DIAMOND 
nabízí jedinečnou kombinaci klasických a současných designových prvků, výjimečnou funkčnost 
a bezkonkurenční kvalitu. Prostorný interiér, pohodlné sezení (bez legrace) a výkonný tryskový 
systém vířivky OKANDINAVIA DIAMOND poskytují skutečně omlazující lázeňský zážitek. 
OKANDINAVIA DIAMOND není jen vířivka, ale skutečný klenot.

Naše společnost HANSCRAFT chápe důležitost dodávání produktů nejvyšší kvality, které 
splňují požadavky moderního obchodního prostředí. Proto se na OKANDINAVIA DIAMOND 
vztahuje komplexní záruka, která poskytuje našim prodejcům klid a  jejich klientům roky 
bezproblémového používání. VYROBENO V  ČESKÉ REPUBLICE, v  zemi známé vysokou 
kvalitou výroby a s možností rychlého dodání!

Vířivka OKANDINAVIA DIAMOND nabízí maximální luxus a design pro B2B trh. Její ohromující 
kombinace klasických a současných designových prvků, výjimečná funkčnost a prémiová kvalita 
z ní činí perfektní volbu pro ty, kteří chtějí svým klientům nabídnout lázeňský zážitek světové 
třídy. Pokud jste prodejce, který se chce odlišit od konkurence, nabídněte vašim klientům to 
nejlepší! Vířivka OKANDINAVIA DIAMOND je nutností pro vaši nabídku, pokud vaši zákazníci 
chtějí POUZE TO NEJLEPŠÍ A UNIKÁTNÍ!



Nominace na cenu RED DOT Vítěz soutěže GRAND PRIX







Ing. Arch. MgA. Ondřej Kamenický
OK A DE SIGN

Mým úkolem při řešení morfologie vany bylo přeměnit 
povrchy a  linie v  ergonomický a  pohodlný celek.
Jako architekt pohlížím na vířivku jako na nábytek 
s vnitřním prostorem. Vnitřek vnímám jako fasety 
ledovce, odebraného z masivního bloku. Jednotlivé 
fasety jsou umístěny tak, že prostřednictvím světla 
a  odrazu skládají obraz lomených ploch. Masážní 
trysky zároveň směřují na konkrétní oblasti těla 
uživatele. Záměrný kontrast mezi ostrými hranami 
a objímající plností vany je ergonomicky realizován, 
zatímco se tělo vznáší ve vodě bez přímého kontaktu 
s umělecky navrženým okrajem vany.

Z  ergonomického hlediska vycházím ze zkušeností 
získaných při vývoji top modelů vířivek OKA DESIGN. 
Uspořádání zahrnuje dvě lehátka a  tři sedadla,
včetně pohodlného „sedátka kapitána“. Zcela novou 
myšlenkou je hybridní poloha – fungující jako sedák 
čelem k ostatním nebo zadní část klasického lehátka. 
Tvarem navazuje na naše předchozí koncepty lehátek 
a představuje kontrast mezi pohodlím a ostrými 
vizuálními vjemy.



Online materiálový 
konfi gurátor

Skořepina

Bednění

Specifi kace Standard Extra

Pearl White

Concrete

Winter Solstice

Dark Stone Afro Grey Creek Ecuador Patina Bronze Antique

Velikost: 220 × 220 × 93 cm
Objem vody: 1 320 l
Místa k ležení: 2
Místa k sezení: 3
Váha vířivky bez vody: 450 kg
Masážní čerpadlo: 3× jednorychlostní
 2,2 kW 50 Hz
Filtrační čerpadlo: 1× 0,25 kW (HANSCRAFT)
Titanové topení: 3 kW (Balboa)
Filtrace: kartuš CMP (USA)
Bezpečnostní sání: 4× sací koš
Materiál skořepiny: ABS akrylát (Lucite/
 /Aristech, USA) + Green Shield
Trysky: 76 ks hydromasážních, 8 ks blower
 (celkem 85 ks)

Severská izolace
Hydromasáž
Blower
UV lampa
Ozonátor
LED světlo ve vaně
–  zahrnuje LED světelný 

pás pod bedněním
Řídicí systém 
Titanový ohřev vody
Termokryt
Odolné boční panely
Spa Touch 3
Aquatic Sound System

Wifi  ovládací modul
MicroSilk
Bypass
Zvedák termokrytu
Schůdky

Green 
 Shield

Safety
Regular 
Production
Surveillance

Online materiálový 
konfi gurátor

Winter Solstice



www.HANSCR AFT.cz

Vířivá vana DIAMOND z řady OKANDINAVIA design je naprostým technologickým

 vrcholem. Určena je pro 5 osob, celkem má 85 trysek a parametry, 

stejně jako výbavou, je naprosto bezkonkurenční.


